Duomeny lapai /b Hoffmann Group

fetra’®

Sulankstomas vezimélis, Tipas: KW1

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 919810 KW1
GTIN 4017976011325
Produkty klasé 96F
Aprasymas

Modelis:

Rémas i$ plieninio vamzdzio, su nulenkiama rankena, 2 stabilUs ir 2 valdymo ratukai (su

fiksatoriumi).

Platforma i§ medzio drozliy plokstés. su TPE (termoplastinio elastomero) padangomis, stebulés

su rutuliniais guoliais.
Standartas:

EN 1757-3

Spalva:

Briliantinés mélynos spalvos RAL 5007 dengtas milteliniu budu.

Pastaba:

Parduodama atskiromis dalimis, be surinkimo. Parduodama be montavimo.

Techninis aprasymas

sulankstyto plotis
Tipas
sulankstyto aukstis

Lentynos aukstis

815 mm
KW1
285 mm
205 mm
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maksimali keliamoji galia

Stabiliy ratuky be stabdziy skaicius
sulankstyto gylis

Svoris

Valdomy ratuky su stabdziais skaicius
Ratuko @

Lentynos plotis

Rato medziaga

Norma

Lentynos gylis

Produkto rasis

250 kg
2
470 mm
15 kg
2
125 mm
720 mm
TPE
EN 1757-3
450 mm

Sulankstomas vezimélis
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